

中标候选人公示

备案编号：GC530100202400293001001

招标人		昆明市盘龙区住房和城乡建设局					招标人地址		昆明市官渡区吴井路 65 号				
招标联系人		潘工					联系电话		0871-66208420				
招标代理机构		昆明晟晟招标有限责任公司					招标代理机构地址		昆明市世博路 16 号世博生态城低碳中心 B 座 1 单元 12 层				
招标代理联系人		赵笑婷、李曼溪					联系电话		13238682390、15825255353				
监督部门名称及联系方式		盘龙区政务服务管理局：0871-63146244											
工程名称		昆明市盘龙区城市燃气管道老化更新改造项目监理（一标段）					行业主管部门		昆明市盘龙区住房和城乡建设局				
开标时间		2024 年 4 月 24 日 09 时 00 分					开标地点		昆明市公共资源交易中心(昆明市呈贡区市级行政中心锦绣大街 1 号综合服务楼 2 楼)				
招标方式		公开招标					评标办法		综合评估法				
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人相关证书名称和编号	技术负责人	技术负责人相关证书名称和编号	投标报价（其他）	综合评分得分	失信惩戒情况	工期（交货期）	质量要求	响应招标文件要求的资格能力条件	其他	
第一中标候选人	云南监协工程咨询有限公司	章永祥	注册监理工程师，注册编号：53004126	/	/	1.71%	93.25	无	自监理合同签订之日起至工程缺陷责任期满止，具体以项目实际工期为准	执行《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）、《云南省工程项目建设监理工作管理暂行规定》、《中华人民共和国国务院令 第 714 号《建设工程质量管理条例》、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程安全生产管理条例》及国家、地方现行工程建设强制性标准有关要求，认真、全面履行《监理合同》及监理服务承诺，确保所监理的工程达到一次性验收合格	具体内容附后		
第二中标候选人	云南伟建工程监理有限公司	冯赛快	注册监理工程师，注册编号：53002955	/	/	1.6%	91.97	无	自监理合同签订之日起至工程缺陷责任期满止，具体以项目实际工期为准	执行《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）、《云南省工程项目建设监理工作管理暂行规定》、《中华人民共和国国务院令 第 714 号《建设工程质量管理条例》、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程安全生产管理条例》及国家、地方现行工程建设强制性标准有关要求，认真、全面履行《监理合同》及监理服务承诺，确保所监理的工程达到一次性验收合格	具体内容附后		
第三中	云南智邦	夏学东	注册监理工程师，	/	/	1.65%	91.23	无	自监理合	执行《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）、《云	具体内		

标候选 人	土木建设 项目管理 有限公司		注册编号：53001719						同签订之 日起至工 程缺陷责 任期满止， 具体以项 目实际工 期为准	南省工程项目建设监理工作管理暂行规定》、中华人民共和国国务院令 第 714 号《建设工程质量管理条例》、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程安全生产管理条例》及国家、地方现行工程建设强制性标准有关要求，认真、全面履行《监理合同》及监理服务承诺，确保所 监理的工程达到一次性验收合格	容附后	
中 标 候 选 人 响 应 招 标 文 件 要 求 的 资 格 能 力 条 件	云南监协 工程咨询 有限公司	<b>投标人资质登记：</b> 工程监理综合资质； <b>信誉要求：</b> 投标人没有处于被责令停业，无投标资格被暂停或取消，无财产被接管、冻结、破产等状态，无被禁止市场准入情形； <b>企业业绩：</b> 无要求。 <b>项目经理/负责人业绩或总监理工程师业绩：</b> 无要求。 <b>技术负责人业绩：</b> 无要求。 <b>其他响应条件：</b> 1、投标人须具有独立承担民事责任的能力，具备有效营业执照或单位法人证书或其他法定凭证； 2、已提供 2020 年至 2022 年任意一年或季度或月度经审计的财务报告和财务报表，未经审计的，提供公司内部自行编制的财务会计报表；新成立的公司，提供成立至今的财务会计报表或审计报告或加盖鲜章的公司财务情况说明或提供自 投标文提交截止时间前三个月内开户银行出具的资信证明；3、拟派往本工程项目其他监理工程人员要求：拟派往本项目的项目组成员提供关系在本单位社会保险机构（社保 机构）出具的社保证明。										
	云南伟建 工程监理 有限公司	<b>投标人资质登记：</b> 市政公用工程专业资质乙级 <b>信誉要求：</b> 投标人没有处于被责令停业，无投标资格被暂停或取消，无财产被接管、冻结、破产等状态，无被禁止市场准入情形； <b>企业业绩：</b> 无要求。 <b>项目经理/负责人业绩或总监理工程师业绩：</b> 无要求。 <b>技术负责人业绩：</b> 无要求。 <b>其他响应条件：</b> 1、投标人须具有独立承担民事责任的能力，具备有效营业执照或单位法人证书或其他法定凭证； 2、已提供 2020 年至 2022 年任意一年或季度或月度经审计的财务报告和财务报表，未经审计的，提供公司内部自行编制的财务会计报表；新成立的公司，提供成立至今的财务会计报表或审计报告或加盖鲜章的公司财务情况说明或提供自 投标文提交截止时间前三个月内开户银行出具的资信证明；3、拟派往本工程项目其他监理工程人员要求：拟派往本项目的项目组成员提供关系在本单位社会保险机构（社保 机构）出具的社保证明。										
	云南智邦 土木建设 项目管理 有限公司	<b>投标人资质登记：</b> 市政公用工程监理甲级； <b>信誉要求：</b> 投标人没有处于被责令停业，无投标资格被暂停或取消，无财产被接管、冻结、破产等状态，无被禁止市场准入情形； <b>企业业绩：</b> 无要求。 <b>项目经理/负责人业绩或总监理工程师业绩：</b> 无要求。 <b>技术负责人业绩：</b> 无要求。 <b>其他响应条件：</b> 1、投标人须具有独立承担民事责任的能力，具备有效营业执照或单位法人证书或其他法定凭证； 2、已提供 2020 年至 2022 年任意一年或季度或月度经审计的财务报告和财务报表，未经审计的，提供公司内部自行编制的财务会计报表；新成立的公司，提供成立至今的财务会计报表或审计报告或加盖鲜章的公司财务情况说明或提供自 投标文提交截止时间前三个月内开户银行出具的资信证明；3、拟派往本工程项目其他监理工程人员要求：拟派往本项目的项目组成员提供关系在本单位社会保险机构（社保										

		机构)出具的社保证明。
备注	1、本项目对企业业绩、总监理工程师业绩、技术负责人和技术负责人业绩无相关要求。 2、此公示期为3日,若对上述公示有异议,可在公示期内向招标人进行质疑,对质疑答复不满的,可到监督部门(盘龙区政务服务管理局:0871-63146244)投诉。	
否决投标情况		
被否决投标人名称		被否决依据和原因
正博工程管理有限公司		未提供营业执照和资质证书,根据“B1.4在清标、形式响应性评审、资格评审,评标委员会认定投标人的投标不符合评标办法前附表中规定的任何一项评审标准的”,对其递交的投标文件作否决投标处理。
江苏雨田工程咨询集团有限公司		总监理工程师专业不符合招标文件要求,根据“B1.4在清标、形式响应性评审、资格评审,评标委员会认定投标人的投标不符合评标办法前附表中规定的任何一项评审标准的”,对其递交的投标文件作否决投标处理。
招标人审核意见	同意发布 审核人: 潘国	